MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS AVANÇADO BOCA DO ACRE

Rua Fontineli castro, n° 36, Platô do Piquiá, Boca do Acre – AM
E-mail: administracao.bocadoacre@ifam.edu.br

PORTARIA Nº. 14 - GDG/ CBDA/IFAM, DE 07 DE MARÇO DE 2022.

O Diretor Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Amazonas – IFAM/Campus Avançado Boca do Acre, no uso de suas
atribuições estatutárias que lhe foram delegadas por meio da Portaria Nº 1.175-GR/IFAM, de
17 de setembro de 2021, publicada no DOU nº 179, de 21/09/2021, seção 2, pág. 17.

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII, do Art. 154 do Regimento Geral do
IFAM;

CONSIDERANDO a necessidade de fazer o acompanhamento e o monitoramento
dos discentes atendidos pelo Edital 01/2022/Campus Avançado Boca do Acre.

R E S O L V E:

I. DESIGNAR os servidores relacionados abaixo para comporem a COMISSÃO

LOCAL de seleção dos discentes, de monitoramento e avaliação de resultados de ações

implementadas pela PAES em 2022, no âmbito do IFAM, Campus Avançado Boca do Acre.

Servidor Matrícula SIAPE Cargo Designação

Edimilson Barbosa Lima 2770392 Professor EBTT Presidente

Antonia Gleiciania Carvalho
de Menezes

3054080
Assistente em
Administração

Membro

Diemerson de Souza
Nascimento

1678991 Professor EBTT Membro

Edson Rodrigues de Aguiar 1939356 Professor EBTT Membro
Gilmar Gomes do Nascimento 1182738 Professor EBTT Membro
Roberto Castro da Silva 3209144 Professor EBTT Membro

II. Recomendar que a Comissão observe as normas estabelecidas no EDITAL N°

01/2022/Campus Avançado Boca do Acre/IFAM .

III. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

________________________________________

Guilherme Alves de Sousa
Diretor Geral Pro Tempore do Campus Avançado Boca do Acre

Portaria nº 1.175-GR/IFAM, de 17.09.2021.

		2022-03-07T17:23:27-0300
	GUILHERME ALVES DE SOUSA:93071523220